ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG VIỆT HOÀ

Số:        /UBND-VHXH
V/v đề xuất nhiệm vụ khoa học và

công nghệ cấp quốc gia dự kiến

thực hiện từ năm 2026 thuộc

Chương trình 1322

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Việt Hoà, ngày 06 tháng 8 năm 2025

Kính gửi: Tổ chức, doanh nghiệp trên địa bàn phường.

Thực hiện Công văn số 2346/SKHCN-CCTĐC ngày 01/8/2025 về việc đề xuất

nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp quốc gia dự kiến thực hiện từ năm 2026 thuộc

Chương trình 1322, UBND phường Việt Hoà thông báo và đề nghị các tổ chức, doanh

nghiệp trên địa bàn phường quan tâm, tham gia đề xuất nhiệm vụ khoa học và công nghệ

cấp quốc gia, cụ thể như sau:

1. Đối tượng tham gia

Các doanh nghiệp trên địa bàn thành phố Hải phòng có nhu cầu nâng cao năng

suất, chất lượng sản phẩm, dịch vụ và quan tâm đến việc ứng dụng các kết quả nghiên

cứu, đổi mới công nghệ, được khuyến khích tham gia đề xuất nhiệm vụ khoa học và công

nghệ cấp quốc gia (theo tài liệu liên quan gửi kèm).

2. Hồ sơ đề xuất nhiệm vụ bao gồm:

- Phiếu đề xuất nhiệm vụ theo mẫu A1-ĐXNV (ban hành kèm theo Thông tư số

15/2022/TT-BKHCN và sửa đổi tại Thông tư số 07/2024/TT-BKHCN);

- Văn bản thể hiện nhu cầu và cam kết của doanh nghiệp về phối hợp thực hiện,

đối ứng kinh phí, ứng dụng kết quả nghiên cứu (nếu có).

3. Thời hạn và nơi tiếp nhận hồ sơ:

- Thời hạn nhận hồ sơ: trước ngày 11/8/2025.

- Nơi tiếp nhận hồ sơ: Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng, Số 240 Văn

Cao, phường Gia Viên, thành phố Hải Phòng (thuộc Sở Khoa học và Công nghệ Hải

Phòng), bản điện tử và bản mềm (file word) gửi về địa chỉ email:

khcn.chicuctdc@haiphong.gov.vn. Thông tin chi tiết xin liên hệ: Bà Đặng Tố Trinh,

Chuyên viên Phòng Quản lý Tiêu chuẩn Chất lượng, Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất

lượng; Điện thoại: 0986946190.

UBND phường Việt Hòa thông báo để các tổ chức, doanh nghiệp trên địa bàn

phường được biết và tham gia đề xuất khoa học và công nghệ cấp quốc gia.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND phường;

- Trung tâm VHTTTT (để đăng tin);

- Lưu: VT, VHXH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Huy

		2025-08-06T16:56:09+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG VIỆT HÒA <phuongviethoa@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-06T16:56:09+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG VIỆT HÒA <phuongviethoa@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-06T16:56:09+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG VIỆT HÒA <phuongviethoa@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!